SD
FP
AX
AL
SHT
UVT
TB
TRB

■定格電圧は最大使用可能電圧。■110/220Vは単3における220Vを表します。■付属装置価格は「付属装置」の項を参照。P.225～
■適合圧着端子　P.264
（注）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。（フラッシュプレート：マンセル５Y７/１）
2P≥2E≥125AF 3P≥3E≥125AF
460V
250V
B-122EA B-123EA
B122EA12125A
B123EA120
（表面形のみ可）
120A
B123EA12125A
（30kW）
B153EA15B152EA15
250V
150A
460V
150A
（37kW）
2P≥2E≥150AF 3P≥3E≥150AF
B-153EAB-152EA
表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注）
30,10023,40017,800 33,70027,10019,700
表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注）
17,800 19,70023,400 27,10030,100 33,700
2Pは3P中極をはずしたものです
モータ保護兼用（120Aは除く）
A 152（222）
B 90
C 60
D 80
A 152（222）
B 90
C 60
D 80
モータ保護兼用
2Pは3P中極をはずしたものです